UBND HUYỆN CÔN ĐẢO

TRUNG TÂM VĂN HÓA, THÔNG

TIN, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /VHTTTT&DL
V/v triển khai tổ chức Lớp bồi dưỡng

trực cứu hộ bãi biển tại huyện Côn Đảo

 năm 2025

Côn Đảo, ngày       tháng 4 năm 2025

Kính gửi:

- Ban quản lý Vườn Quốc gia Côn Đảo;

- Khu nghỉ dưỡng Six Senses Côn Đảo;

- Khu nghỉ dưỡng Poulo Condor Boutique Resort &

Spa;

- Các khách sạn có bãi tắm biển, hồ bơi; các tổ chức, cá

nhân có nhu cầu tham gia bồi dưỡng.

Thực hiện Thông báo số 58/TB-SVHTTDL ngày 14/4/2025 của Sở Văn hoá,

Thể thao và Du lịch tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu, về việc đăng ký học viên tham gia

Lớp bồi dưỡng trực cứu hộ bãi biển tại huyện Côn Đảo năm 2025; Trung tâm Văn

hóa, Thông tin, Thể thao và Du lịch thông tin lớp bồi dưỡng như sau:

1. Nội dung bồi dưỡng: Lớp bồi dưỡng trực cứu hộ bãi biển (cụ thể theo

Thông báo số 58/TB-SVHTTDL ngày 14/4/2025 của Sở Văn hoá, Thể thao và Du

lịch tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu đính kèm).

2. Đối tượng tham gia: Nhân viên Trung tâm Văn hóa, Thông tin, Thể thao

và Du lịch; Ban quản lý Vườn Quốc gia Côn Đảo; các khu nghỉ dưỡng; các cơ sở

kinh doanh dịch vụ lưu trú có hồ bơi, bãi tắm biển; các tổ chức cá nhân có nhu cầu

tham gia bồi dưỡng.

3. Thời gian tổ chức:

- Thời lượng khóa học: 18 ngày (học liên tục không kể thứ Bảy, Chủ nhật)

- Thời gian tổ chức: Trong tháng 5/2025 (sẽ có Thông báo sau)

- Thời gian học: Buổi sáng từ 7h30-11h30, buổi chiều từ 13h30 đến 16h30.

4. Địa điểm học: tại huyện Côn Đảo (địa điểm cụ thể sẽ có Thông báo sau)

5. Số lượng học viên: 30 học viên.

6. Hình thức đào tạo: Trực tiếp.

7. Kinh phí: miễn phí.

Trung tâm Văn hóa, Thông tin, Thể thao và Du lịch gửi thông tin đến Ban

quản lý Vườn Quốc gia Côn Đảo, các khu nghỉ dưỡng, các cơ sở kinh doanh dịch

vụ lưu trú có hồ bơi, bãi tắm biển và các tổ chức, cá nhân có nhu cầu tham gia được

biết và đăng ký.

2

Danh sách đăng ký đề nghị gửi về Trung tâm Văn hóa, Thông tin, Thể thao và

Du lịch trước ngày 29/4/2025 để tổng hợp. Mọi thắc mắc về thông tin lớp bồi dưỡng

vui lòng liên hệ bà Nguyễn Thị Thanh Thanh – Chuyên viên Phòng Quản lý Du

lịch, Trung tâm Văn hóa, Thông tin, Thể thao và Du lịch huyện Côn Đảo, điện

thoại: 0963203284 để được hướng dẫn.

Trân trọng!

(Kèm theo Thông báo số 58/TB-SVHTTDL ngày 14/4/2025 của Sở Văn hoá,

Thể thao và Du lịch tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu và Đơn đăng ký)

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện (b/c);

- Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch (b/c);

- Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin;

- Phòng VHTTTT (thông báo trên hệ thống phát thanh);

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-16T16:25:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Thị Vân<vanvt@condao.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-16T16:31:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	TRUNG TÂM VĂN HÓA ,THÔNG TIN, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<ttvhtttt@condao.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-16T16:31:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	TRUNG TÂM VĂN HÓA ,THÔNG TIN, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<ttvhtttt@condao.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-16T16:32:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	TRUNG TÂM VĂN HÓA ,THÔNG TIN, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<ttvhtttt@condao.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!